第 １ 号 様 式

大淀町長殿

上記のとおり印鑑の登録を申請します。

住　　所

氏　　名

（注）１．太線わくの中だけ記入してください。
　　　２．代理人によるときは、委任の旨を証する書面が必要です。

　　　３．印鑑の登録の申請をする際は、本人であることを証明する文書

 　　　 （許可証、免許証、身分証明書、外国人登録許可証、保証書）が

 　　　 必要です。

　　　４．本人を証明する文書がない場合又は代理人による申請は郵便

　　　  で本人に照会し確認の上登録することになります。

台帳 住基 合議

証    明   　証

□ 保　  証  　書

課長

□ 外 国 人 登 録 登　 　録　 　証
受　　 領　 　印

備　考

□ 身 分 証 明 書 登  録   番  号

□ 許　　可　　証 登 録 年 月 日 　　  　・　　　・

照会 作票

□ 免　　許　　証 照 会 年 月 日 　 　 　・　　　・

確認方法　　　　番号
　№ 受付 照合

申請人
□本   　人 大淀町大字桧垣本２０９０番地

□代 理 人 　 　大　淀　太　郎　　　印

　氏　　名 大　淀　太　郎

　　印
男 ・ 女

生年月日
明治・大正

　２５ 年１２月１０日
昭和・西暦

印   鑑  登  録  申  請  書

登録する印鑑 住所

　奈良県吉野郡大淀町大字桧垣本２０９０番地

平成13年1月10日